



İş dünyası Adana'daki düğünde buluştu



bir atmosfere sahne olan düğün törenine birbirinden değerli konuklar katıldı.

Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar'ın kıydığı nikah töreninde güzel gelin Elif İpek ve yakışıklı damat Eray Kaan'ın şahitleri iş dünyasının önde gelen isimlerinden Orhan Turan, Muharrem Yılmaz, Nevres Erol Bilecik, **Esin Güral**

Argat, Nergiz Kadooğlu Cıfçı, Serpil Veral, Şükrü Ünlütürk, Ali Avcı, Süleyman Onatça, Celal Kadooğlu ve Şevki Adalı oldu. Başkan Karalar'ın "Birbirinizle evlenmeyi kabul ediyormusunuz?" sorusuna büyük bir coşkuyla "Evet" diyen genç çift, davetliler tarafından uzun süre alkışlandı. Sanatçıların gece boyu yerli ve yabancı müziklerle konukları düğün coşkusuna ortak ettiği özel gecenin yıldızı genç

çiftler de pistten inemedi.

KİMLER KATILDI?

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Sönmez'in oğlu Eray Sönmez-Elif İpek Çay'ın düğününe CHP Adana Milletvekili Ayhan Barut, Türk Sanayici ve İş İnsanları Derneği (TÜSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı



Orhan Turan, Seyhan Belediye Başkanı Akif Kemal Akay, Çukurova Belediye Başkanı Soner Çetin, Adana Sanayi Odası (ADASO) Meclis Başkanı İsmail Uçurum, TÜRKONFED Yönetim Kurulu ve Federasyon Başkanlarının yanı sıra TÜSİAD 2013-2014 Dönemi Başkanı Muharrem Yılmaz, TÜSİAD 2017-2018 Dönemi Başkanı Erol Bilecik, TÜRKONFED Önceki dönem başkanlarından Süleyman Onatça, TÜRKONFED Yüksek Danışma Kurulu Başkanı Şükrü Ünlütürk, Kütahya Sanayi ve Ticaret Oda Başkanı **Esin Güral** Argat, Önceki Dönem CHP Adana

Milletvekili Zülfikar İnönü Tümer, TÜRKONFED ve ÇUKUROVA SİFED çatısı altında faaliyet gösteren Adana ve Mersin iş dünyası dernekleri, yönetim kurulu başkanları ve üyeleri ile iş, sanat ve siyaset dünyasından çok sayıda davetli katıldı.

TEŞEKKÜR ETTİLER

Düğün törenine katılan tüm konuklarla tek tek ilgilenen TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez eşi Aysun Sönmez ile gelinin ailesi, evlatlarının bu mutlu gününe bizzat katılarak ortak olan, telgraf ve çiçek gönderen herkese teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez'in oğlu, Adana Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ADSIAD) Yönetim Kurulu Üyesi Eray Kaan Sönmez, Adana'da gerçekleşen düğün töreninde Elif İpek Çay ile dünya evine girdi. Adana Sheraton Grand Otel'de düzenlenen ve muhteşem



Eray Kaan-Elif İpek, muhteşem düğünle evlendi

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez'in oğlu, Adana Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ADSIAD) Yönetim Kurulu Üyesi Eray Kaan Sönmez, Adana'da gerçekleşen düğün töreninde Elif İpek Çay ile dünya evine girdi. Adana Sheraton Grand Otel'de düzenlenen ve muhteşem bir atmosfere sahne olan düğün törenine birbirinden değerli konuklar katıldı. Elif İpek ve yakışıklı damat Eray Kaan'ın şahitleri iş dünyasının önde gelen isimlerinden Orhan Turan, Muharrem Yılmaz, Nevres Erol Bilecik, **Esin Güral Argat**, Nergiz Kadooğlu Çifçi, Serpil Veral, Şükrü Ünlütürk, Ali Avcı, Süleyman Onatça, Celal Kadooğlu ve Şevki Adalı oldu. Başkan Karalar'ın "Birbirinizle evlenmeyi kabul ediyor musunuz?" sorusuna büyük bir coşkuyla "Evet" diyen genç çift, davetliler tarafından uzun süre alkışlandı. Sanatçıların gece boyu yerli ve yabancı müziklerle konukları düğün coşkusuna ortak ettiği özel gecenin yıldızı genç çiftler de pistten inmedi.

KİMLER KATILDI?

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Sönmez'in oğlu Eray Sönmez-Elif İpek Çay'ın düğününe CHP Adana Milletvekili Ayhan Barut, Türk Sanayici

ve İş İnsanları Derneği (TÜSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan, Seyhan Belediye Başkanı Akif Kemal Akay, Çukurova Belediye Başkanı Soner Çetin, Adana Sanayi Odası (ADASO) Meclis Başkanı İsrail Uçurum, TÜRKONFED Yönetim Kurulu ve Federasyon Başkanlarının yanı sıra TÜSİAD 2013-2014 Dönemi Başkanı Muharrem Yılmaz, TÜSİAD 2017-2018 Dönemi Başkanı Erol Bilecik, TÜRKONFED Önceki dönem başkanlarından Süleyman Onatça, TÜRKONFED Yüksek Danışma Kurulu Başkanı Şükrü Ünlütürk, Kütahya Sanayi ve Ticaret Oda Başkanı **Esin Güral Argat**, Önceki Dönem CHP Adana Milletvekili Zülfikar İnönü Tümer, TÜRKONFED ve ÇUKUROVA SİFED çatısı altında faaliyet gösteren Adana ve Mersin iş dünyası dernekleri, yönetim kurulu başkanları ve üyeleri ile iş, sanat ve siyaset dünyasından çok sayıda davetli katıldı.

TEŞEKKÜR ETTİLER

Düğün törenine katılan tüm konuklarla tek tek ilgilenen TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez eşi Aysun Sönmez ile gelinin ailesi, evlatlarının bu mutlu gününe bizzat katılarak ortak olan, telgraf ve çiçek gönderen herkese teşekkür etti.

EGEMEN GAZETESİ





TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez'in oğlu Eray Kaan ile Elif İpek, hayatlarını birleştirdi

Türk iş dünyası Adana'daki düğünde buluştu



ADANA(GÜNAYDIN)-Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez'in oğlu, Adana Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ADSIAD) Yönetim Kurulu Üyesi Eray Kaan Sönmez, Adana'da gerçekleşen düğün töreninde Elif İpek Çay ile dünya evine girdi.

Adana Sheraton Grand Otel'de düzenlenen ve muhteşem bir atmosfere sahne olan düğün törenine birbirinden değerli konuklar katıldı. Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar'ın kıydığı nikah töreninde güzel gelin Elif İpek ve yakışıklı damat Eray Kaan'ın şahitleri iş dünyasının önde gelen isimlerinden Orhan Turan, Muharrem Yılmaz, Nevres Erol Bilecik, **Esin Gural Argat**, Nergiz Kadooğlu Çiğçi, Serpil Veral, Şükrü Ünlütürk, Ali Avcı, Süleyman Onatça, Celal Kadooğlu ve Şevki Adalı oldu. Başkan Karalar'ın "Birbirinizle evlenmeyi kabul ediyor musunuz?" sorusuna büyük bir coşkuyla "Evet" diyen genç çift, davetliler tarafından uzun süre alkışlandı. Sanatçıların gece boyu yerli ve yabancı müziklerle konukları düğün coşkusuna ortak ettiği özel gecenin yıldızı genç çiftler de pistten inmedi.

KİMLER KATILDI?
TÜRKONFED Başkanı Süleyman Sönmez'in oğlu Eray Sönmez-Elif İpek

Çay'ın düğününe CHP Adana Milletvekili Ayhan Barut, Türk Sanayici ve İş İnsanları Derneği (TÜSIAD) Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan, Seyhan Belediye Başkanı Akif Kemal Akay, Çukurova Belediye Başkanı Soner Çetin, Adana Sanayi Odası (ADASO) Meclis Başkanı İsrail Uçurum, TÜRKONFED Yönetim Kurulu ve Federasyon Başkanlarının yanı sıra TÜSIAD 2013-2014 Dönemi Başkanı Muharrem Yılmaz, TÜSIAD 2017-2018 Dönemi Başkanı Erol Bilecik, TÜRKONFED Önceki dönem başkanlarından Süleyman Onatça, TÜRKONFED Yüksek Danışma Kurulu Başkanı Şükrü Ünlütürk, Kütahya Sanayi ve Ticaret Oda Başkanı **Esin Gural Argat**, Önceki Dönem CHP Adana Milletvekili Zülfiyar İnönü Tümer, TÜRKONFED ve ÇUKUROVA SİFED çatısı altında faaliyet gösteren Adana ve Mersin iş dünyası dernekleri, yönetim kurulu başkanları ve üyeleri ile iş, sanat ve siyaset dünyasından çok sayıda davetli katıldı.

TEŞEKKÜR ETTİLER

Düğün törenine katılan tüm konuklarla tek tek ilgilenen TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez eşi Aysun Sönmez ile gelinin ailesi, evlatlarının bu mutlu gününe bizzat katılarak ortak olan, telgraf ve çiçek gönderen herkese teşekkür etti.

**TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez'in oğlu Eray Kaan ile Elif İpek, hayatlarını birleştirdi**

Türk iş dünyası bu düğünde buluştu



ADANA(ILKHABER)-Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez'in oğlu, Adana Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ADSIAD) Yönetim Kurulu Üyesi Eray Kaan Sönmez, Adana'da gerçekleşen düğün töreninde Elif İpek Çay ile dünya evine girdi. Adana Sheraton Grand Otel'de düzenlenen ve muhteşem bir atmosfere sahne olan düğün törenine birbirinden değerli konuklar katıldı. Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar'ın kızıyla nikah töreninde güzel gelin Elif İpek ve yakışıklı damat Eray Kaan'ın şahitleri iş dünyasının önde gelen isimlerinden Orhan Turan, Muharrem Yılmaz, Nevres Erol Bilecik, **Esin Güral Argat**, Nergiz Kadooğlu Çiççi, Serpil Veral, Şükrü Ünlütürk, Ali Avcı, Süleyman Onatça, Celal Kadooğlu ve Şevki Adalı oldu. Başkan Karalar'ın "Birbirinizle evlenmeyi kabul ediyor musunuz?" sorusuna büyük bir coşkuyla "Evet" diyen genç çift, davetliler tarafından uzun süre alkışlandı. Sanatçıların gece boyu yerli ve yabancı müziklerle konukları düğün coşkusuna ortak ettiği özel gecenin yıldızı genç çiftler de pistten inmedi.

KİMLER KATILDI?

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Sönmez'in oğlu Eray Sönmez-Elif İpek Çay'ın düğününe CHP Adana Milletvekili Ayhan Barut, Türk Sanayici ve İş İnsanları Derneği (TÜSIAD) Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan, Seyhan Belediye Başkanı Akif Kemal Akay, Çukurova Belediye Başkanı Soner Çetin, Adana Sanayi Odası (ADASO) Meclis Başkanı İsrail Uçurum, TÜRKONFED Yönetim Kurulu ve Federasyon Başkanlarının yanı sıra TÜSIAD 2013-2014 Dönemi Başkanı Muharrem Yılmaz, TÜSIAD 2017-2018 Dönemi Başkanı Erol Bilecik, TÜRKONFED Önceki dönem başkanlarından Süleyman Onatça, TÜRKONFED Yüksek Danışma Kurulu Başkanı Şükrü Ünlütürk, Kütahya Sanayi ve Ticaret Oda Başkanı **Esin Güral Argat**, Önceki Dönem CHP Adana Milletvekili Zülfiyar İnönü Tümer, TÜRKONFED ve ÇUKUROVA SIFED çatısı altında faaliyet gösteren Adana ve Mersin iş dünyası dernekleri, yönetim kurulu başkanları ve üyeleri ile iş, sanat ve siyaset dünyasından çok sayıda davetli katıldı.

TEŞEKKÜR ETTİLER

Düğün törenine katılan tüm konuklarla tek tek ilgilenen TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez eşi Aysun Sönmez ile gelinin ailesi, evlatlarının bu mutlu gününe bizzat katılarak ortak olan, telgraf ve çiçek gönderen herkese teşekkür etti.





“Sanayi ve Tarım” gündemli toplandı

Dördüncüsü düzenlenen **Kütahya** değerlendirme ve istişare toplantısı, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argat** moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

YEŞİL OSB KONUŞULDU

1. Oturum sanayi konulu toplantıda; yeşil dönüşümün zorunluluğu, orta-ileri teknoloji üreten yatırımcıların davet edilmesi, **Kütahya** Organize Sanayi Bölgesi demir yolu park ve konteyner yüklemesi alanı projesinin oluşturulması, Zafer Organize Sanayi Bölgesinde Karayolları kapasite artışı dikkate alınarak aksiyon alınması, Sağlık Koruma Bantları, Küçük Sanayi Sitelerinin, Organize Sanayi Bölgesinde teşvik alınması, özellikle küçük ve orta ölçekli üreticilerin kullanacakları bir OSB oluşturulması teklifi, alt yapısı hazır OSB alanlarının oluşturulması, girişimcilik kültürünün yaygınlaştırılması, Teknokent ile girişimcilik ekosistemini geliştirecek kuluçka merkezlerinin kurulması konuları istişare edildi.

TARIM YETKİLİLERİ SUNUMLARINI GERÇEKLEŞTİRDİLER

2. oturum tarım konulu toplantıda; **Kütahya** İl Tarım ve Orman Müdürü Dr. Emre Yeniay, “İlimizdeki Tarım Verileri” hakkında bilgi paylaştı. Sunumunda, tarımsal istatistikler, coğrafi işaretli ürünler, üretim değerleri, ihracat rakamları,

kırsal nüfus rakamları, istihdam, stratejik hedefler, tarımsal üretim planlaması, kısıtlar/fırsatlar konularına değindi. **Kütahya** Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) **Kütahya** İl Koordinatörü Birsan Karaaslan ise, Avrupa Birliği standartlarına yasal uyum süreci, yatırım başlıklarının belirlenmesi gerekçeleri, desteklenen sektörler, desteklenen harcamalar, kimlerin başvuru yapabileceği, destekleme süreçleri, **Kütahya** ili desteklenen sektörler ve örnek yatırımlar, tarımsal işletmelerin fiziki varlıklarına yönelik yatırımlar, tarım ve balıkçılık ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması ile ilgili yatırımlar, çiftlik faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ve iş

geliştirme hakkında bilgi paylaştı.

İŞBİRLİĞİ VURGULANDI

Ortak görüşlerin alındığı **Kütahya** Değerlendirme ve İstişare toplantısının sonucunda çalışma grubu kurularak sanayi ile ilgili yol haritası çizilmesine, **Kütahya**'nın gelişmesi için tüm paydaşlar ile birlikte hareket edilmesinin öneminden bahsedildi. Toplantıda paydaşlar arasında olumlu bir diyalog ve iş birliği ortamı oluşturuldu. Katılımcılar, kentin kalkınmasına yönelik ortak vizyonunun güçlenmesinin, yerel ekonominin ve istihdamın artırılmasının önemine vurgu yaptı. Karşılıklı iyi dileklerin sunulmasının ardından toplantı sona erdi. Haber Ümit KAYGISIZ





KAZCIOĞLU OTOMOTİV'DEN KÜTAHYA'YA ZİYARET TURU

Türkiye'de otomotiv, lokomotif ve tarım sektöründe yer alan araç ve iş makinelerine parça üretimiyle ön plana çıkan merkezi Simav olan Kazcıoğlu Otomotiv yönetimi Kütahya'ya ziyaret turu gerçekleştirdi.

Kazcıoğlu Otomotiv Genel Müdürü Şener Kazcıoğlu, genel müdür yardımcıları İzzet Muştı ve Şerafettin Kazcıoğlu'ndan oluşan otomotiv sektörünün Simavlı 3 temsilcisi önce Kütahya Valisi Musa Işın'a nezaket ziyaretinde bulunarak yeni görevinde başarı temennisinde bulundu. Vali Işın'a üretim tesislerinde yaptıkları hediye takdim ederek önümüzdeki zaman içinde Simav'a yapacakları ziyarette Kazcıoğlu Otomotiv'e davet ettiler.



KAZCIOĞLU'NDAN GÜROK GRUP'A ZİYARET.

Kazcıoğlu Otomotiv'in Kütahya'daki ikinci ziyaret durağı ise Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkanı Rıza Güral ve Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili, ayrıca Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı olan **Esin Güral Argat**'in bulunduğu tesisler oldu. Bu ziyaretle ilgili olarak gazetemize konuşan Genel Müdür Şener Kazcıoğlu, "Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkanı Rıza Güral'ın elinden imzaladığı 'Rıza Güral'ın Tornası' adlı kitabı almak bizler için onur kaynağı oldu. Sayın Güral'a ve Sayın Argat'a sıcak karşılamaları ve misafirperverliklerinden dolayı şirketim adına teşekkür ederim" dedi.



SON ZİYARET BOLİŞ PLASTİK'E..

Kazcıoğlu Otomotiv'in Kütahya'daki son ziyaret noktası Bolış Plastik oldu. Kütahya Organize Sanayi Bölgesinde 2009 yılında günlük 50 tonluk üretim kapasitesi ile kurulan ve sürekli kendini yenileyerek yatırımlarını çevre duyarlılığı ve iş kalitesi çerçevesinde geliştiren Bolış Plastik'de üretim tesislerini gezen Kazcıoğlu Otomotiv yönetimi, şirket ortaklarından ve yöneticilerinden Ali Alper Olgun ve İlker Olgun'a misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederek Kütahya ziyaret turunu tamamladılar. **(Mustafa Arıgümüş)**



Türk iş dünyası Adana'daki düğünde buluştu



Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez'in oğlu, Adana Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ADSİAD) Yönetim Kurulu Üyesi Eray Kaan Sönmez, Adana'da gerçekleşen düğün töreninde, Elif İpek Çay ile dünya evine girdi.

HABER MERKEZİ

Adana Sheraton Grand Otel'de düzenlenen ve muhteşem bir atmosfere sahne olan düğün törenine birbirinden değerli konuklar katıldı.

Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar'ın kıydığı nikah töreninde güzel gelin Elif İpek ve yakışıklı damat Eray Kaan'ın şahitleri iş dünyasının önde gelen isimlerinden Orhan Turan, Muharrem Yılmaz, Nevres Erol Bilecik, **Esin Güral Argat**, Nergiz Kadooğlu Çifçi, Serpil Veral, Şükrü Ünlütürk, Ali Avcı, Süleyman Onatça, Celal Kadooğlu ve Şevki Adalı oldu. Başkan Karalar'ın "Birbirinizle evlenmeyi kabul ediyor musunuz?" sorusuna büyük bir coşkuyla "Evet" diyen genç çift, davetliler tarafından uzun süre alkışlandı. Sanatçıların gece boyu yerli ve yabancı müziklerle konukları düğün coşkusuna ortak ettiği özel gecenin yıldızı genç çiftler de pistten inmedi.

KİMLER KATILDI?

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Sönmez'in oğlu Eray Sönmez-Elif İpek Çay'ın düğününe CHP Adana Milletvekili Ayhan Barut, Türk Sanayici ve İş İnsanları Derneği (TÜSİAD) Yönetim Kurulu

Başkanı Orhan Turan, Seyhan Belediye Başkanı Akif Kemal Akay, Çukurova Belediye Başkanı Soner Çetin, Adana Sanayi Odası (ADASO) Meclis Başkanı İsmail Uçurum, TÜRKONFED Yönetim Kurulu ve Federasyon Başkanlarının yanı sıra TÜSİAD 2013-2014 Dönemi Başkanı Muharrem Yılmaz, TÜSİAD 2017-2018 Dönemi Başkanı Erol Bilecik, TÜRKONFED Önceki dönem başkanlarından Süleyman Onatça, TÜRKONFED Yüksek Danışma Kurulu Başkanı Şükrü Ünlütürk, Kütahya Sanayi ve Ticaret Oda Başkanı **Esin Güral Argat**, Önceki Dönem CHP Adana Milletvekili Zülfiyar İnönü Tümer, TÜRKONFED ve ÇUKUROVA SİFED çatısı altında faaliyet gösteren Adana ve Mersin iş dünyası dernekleri, yönetim kurulu başkanları ve üyeleri ile iş, sanat ve siyaset dünyasından çok sayıda davetli katıldı.

TEŞEKKÜR ETTİLER

Düğün törenine katılan tüm konuklarla tek tek ilgilenen TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez eşi Aysun Sönmez ile gelinin ailesi, evlatlarının bu mutlu gününe bizzat katılarak ortak olan, telgraf ve çiçek gönderen herkese teşekkür etti.



KÜTAHYA'DA EKONOMİ VE İSTİHDAM ARTACAK

➤➤ **Kütahya** değerlendirme ve istişare toplantısı, **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** moderatörlüğünde gerçekleştirildi. Toplantıda **Kütahya**'nın sanayisi, tarımı, ekonomisi ve kalkınması masaya yatırıldı. 3'TE



Şehrin önde gelenleri tek konuda birleşti;

KÜTAHYA'DA EKONOMİ VE İSTİHDAM ARTIRILACAK!



Toplantıya, **Kütahya** Valisi Musa Işın, AK Parti **Kütahya** Milletvekili Adil Biçer, AK Parti **Kütahya** Milletvekili İsmail Çağlar Bayırcı, AK Parti **Kütahya** Milletvekili Mehmet Demir, **Kütahya Belediye** Başkanı Prof. Dr. Alim Işık, **Kütahya İl** Jandarma Komutanı Murat Kırbacı, **Kütahya İl** Meclis Başkanı Muammer Özcura, **Kütahya** Dumlupınar Rektör Yrd. Prof. Dr. Özer Aydın, **Kütahya Sağlık** Bilimleri Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sezgin Zeren, **Kütahya İl** Özel İdaresi Genel Sekreteri Murat Koyak, AK Parti İl Başkanı Mustafa Önsay, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Erdoğan Şahin, **Kütahya İl** Milli Eğitim Müdürü Hasan Başyigit, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Mehmet Albayrak, Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Veli Oğuz, **Kütahya Tarım ve Orman İl** Müdürü Dr. Emre Yeniay, TKDK İl Koordinatörü Birsan Karaaslan, Zafer Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Kutlu Eser, Zafer Kalkınma Ajansı Planlama ve Bölgesel Koordinasyon Birim Baş-

kamı Hacı Mustafa Tarkan, **Kütahya Gümrük** Müdürü Şenel Küçük, **Kütahya Gümrük** Müdür Yardımcısı Alper Mehmet Çevik, **Kütahya Seramik OSB** Yönetim Kurulu Başkanı Yüksel Kaya, **Kütahya Altıntaş Zafer OSB** Müdürü Hasan Göksel Ilgaz, **Kütahya Ticaret Borsası** Yönetim Kurulu Başkanı Necati Gültekin ve **KUTSO** Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri katıldı. 1. Oturum sanayi konulu toplantıda; yeşil dönüşümün zorunluluğu, orta-ileri teknoloji üreten yatırımcıların davet edilmesi, **Kütahya** Organize Sanayi Bölgesi demir yolu park ve konteyner yüklem alanı projesinin oluşturulması, Zafer Organize Sanayi Bölgesinde karayolları kapasite artışı dikkate alınarak aksiyon alınması, Sağlık Koruma Bantları, Küçük Sanayi Sitelerinin, Organize Sanayi Bölgesinde teşvik alabilmesi, özellikle küçük ve orta ölçekli üreticilerin kullanacakları bir OSB oluşturulması teklifi, alt yapısı hazır OSB alanının oluşturulması, girişimcilik kültürünün yaygınlaştırılması, Teknokent ile girişimcilik ekosistemini geliştirecek kuluçka

merkezlerinin kurulması konularını istişare edildi.2. Oturum tarım konulu toplantıda; **Kütahya İl** Tarım ve Orman Müdürü Dr. Emre Yeniay, "İlimizdeki Tarım Verileri" hakkında bilgi paylaştı. Sunumunda, tarımsal istatistikler, coğrafi işaretli ürünler, üretim değerleri, ihracat rakamları, kırsal nüfus rakamları, istihdam, stratejik hedefler, tarımsal üretim planlaması, kısıtlar/fırsatlar konularına değindi.**Kütahya** Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) **Kütahya İl** Koordinatörü Birsan Karaaslan ise, Avrupa Birliği standartlarına yasal uyum süreci, yatırım başlıklarının belirlenme gerekçeleri, desteklenen sektörler, desteklenen harcamalar, kimlerin başvuru yapabileceği, destekleme süreçleri, **Kütahya** ili desteklenen sektörler ve örnek yatırımlar, tarımsal işletmelerin fiziki varlıklarına yönelik yatırımlar,

Dördüncüsü düzenlenen Kütahya değerlendirme ve istişare toplantısı, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Gural Argat moderatörlüğünde gerçekleştirildi. Toplantıda Kütahya'nın sanayisi, tarımı, ekonomisi ve kalkınması masaya yatırıldı.

tarım ve bahçilik ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması ile ilgili yatırımlar, çiftlik faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ve iş geliştirme hakkında bilgi paylaşıldı.Ortak görüşlerin alındığı **Kütahya** Değerlendirme ve İstişare toplantısının sonucunda çalışma grubu kurularak sanayi ile ilgili yol haritası çizilmesine, **Kütahya**'nın gelişmesi için tüm paydaşlar ile birlikte hareket edilmesinin öneminden bahsedildi. Toplantıda paydaşlar arasında olumlu bir diyalog ve iş birliği ortamı oluşturuldu. Katılımcılar, kentin kalkınmasına yönelik ortak vizyonunun güçlenmesinin, yerel ekonominin ve istihdamın artırılmasının önemine vurgu yaptı.

HABER MERKEZİ

SANAYİ VE TARIM MASAYA YATIRILDI

KUTSO dördüncü Kütahya Değerlendirme ve İstişare Toplantısı "Sanayi ve Tarım" gündemi ile yapıldı. Toplantıda Kütahya OSB demir yolu park ve konteyner yükleme alanı projesinin oluşturulması, özellikle küçük ve orta ölçekli üreticilerin kullanacakları bir OSB oluşturulması teklifi konuları dikkat çekti. **2'DE**





SANAYİ VE TARIM MASAYA YATIRILDI

KUTSO dördüncü **Kütahya** Değerlendirme ve İstişare Toplantısı "Sanayi ve Tarım" gündemi ile yapıldı. Toplantıda **Kütahya** OSB demir yolu park ve konteyner yükleme alanı projesinin oluşturulması, özellikle küçük ve orta ölçekli üreticilerin kullanacakları bir OSB oluşturulması teklifi konuları dikkat çekti.

Dördüncüsü düzenlenen **Kütahya** değerlendirme ve istişare toplantısı, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** moderatörlüğünde gerçekleştirildi. Toplantıya, **Kütahya** Valisi Musa Işın, AK Parti **Kütahya** Milletvekili Adil Biçer, İsmail Çağlar Bayırcı Mehmet Demir, CHP **Kütahya** Milletvekili Dr. Ali Fazıl Kasap, **Kütahya Belediye** Başkanı Prof. Dr. Alim Işık, **Kütahya** İl Jandarma Komutanı Murat Kırbaç, **Kütahya** İl Meclis Başkanı Muammer Özcura, AK Parti İl Başkanı Mustafa Önsay ve çok sayıda protokol üyesi katıldı.

KOBİLER İÇİN OSB TEKLİFİ DEĞERLENDİRİLDİ

Birinci oturum sanayi konulu toplantıda; yeşil dönüşümün zorunluluğu, orta-ileri tekno-

loji üreten yatırımcılarını davet edilmesi, **Kütahya** OSB demir yolu park ve konteyner yükleme alanı projesinin oluşturulması, Zafer OSB'de Karayolları kapasite artışı dikkate alınarak aksiyon alınması, Sağlık Koruma Bantları, Küçük Sanayi Sitelerinin, Organize Sanayi Bölgesinde teşvik alabilmesi, özellikle küçük ve orta ölçekli üreticilerin kullanacakları bir OSB oluşturulması teklifi, alt yapısı hazır OSB alanlarının oluşturulması, girişimcilik kültürünün yaygınlaştırılması, Teknokent ile girişimcilik ekosistemini geliştirecek kuluçka merkezlerinin kurulması konuları istişare edildi. İkinci oturum tarım konulu toplantıda; **Kütahya** İl Tarım ve Orman Müdürü Dr. Emre Yeniay, "İlimizdeki Tarım Verileri" hakkında bilgi paylaştı. Sunumunda, tarımsal istatistikler, coğrafi işaretli ürünler,



üretim değerleri, ihracat rakamları, kırsal nüfus rakamları, istihdam, stratejik hedefler, tarımsal üretim planlaması, kısıtlar/fırsatlar konularına değindi. TKDK **Kütahya** İl Koordinatörü Birsen Karaaslan, Avrupa Birliği standartlarına yasal uyum süreci, yatırım başlıklarının belirlenme gerekçeleri, desteklenen sektörler, desteklenen harcamalar, destekleme süreçleri, **Kütahya** ili desteklenen sektörler ve örnek yatırımlar, tarım ve balıkçılık ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması ile ilgili yatırımlar, çiftlik faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi hakkında bilgi paylaştı.

BİRLİKTE HAREKET ETMEK ÇOK ÖNEMLİ

Ortak görüşlerin alındığı **Kütahya** Değerlendirme ve İstişare toplantısının sonucunda çalışma grubu kurularak sanayi ile ilgili yol haritası çizilmesine, **Kütahya**'nın gelişmesi için tüm paydaşlar ile birlikte hareket edilmesinin öneminden bahsedildi. Toplantıda paydaşlar arasında olumlu bir diyalog ve iş birliği ortamı oluşturuldu. Katılımcılar, kentin kalkınmasına yönelik ortak vizyonunun güçlenmesinin, yerel ekonominin ve istihdamın artırılmasının önemine vurgu yaptı. **HABER MERKEZİ**



Sanayi ve tarım masaya yatırıldı

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasında farklı gündem maddeleri ile yapılan toplantılarda bu hafta sanayi ve tarım konusu ele alındı.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** moderatörlüğünde gerçekleştirilen toplantının 1. oturumunda sanayi konulu değerlendirildi. Toplantıda, yeşil dönüşümün zorunluluğu, orta-ileri teknoloji üreten yatırımcılarım davet edilmesi, Kütahya Organize Sa-

nayi Bölgesi demir yolu park ve konteyner yükleme alanı projesinin oluşturulması, Zafer Organize Sanayi Bölgesinde Karayolları kapasite artışı dik-kate alınarak aksiyon alınması, Sağlık Koruma Bantları, Küçük Sanayi Sitelerinin, Organize Sanayi Bölgesinde teşvik alabil-mesi, özellikle küçük ve orta

ölçekli üreticilerin kullanacak-ları bir OSB oluşturulması tek-lifi, alt yapısı hazır OSB alanlarının oluşturulması, girişimcilik kültürünün yaygınlaş-tırılması, Teknokent ile girişimcilik ekosistemini geliştirecek kuluçka merkezlerinin kurulması konuları görü-şüldü... ►2'de

Sanayi ve tarım masaya yatırıldı

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasında farklı gündem maddeleri ile yapılan toplantılarda bu hafta sanayi ve tarım konusu ele alındı.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** moderatörlüğünde gerçekleştirilen toplantının 1. oturumunda sanayi konulu değerlendirildi. Toplantıda, yeşil dönüşümün zorunluluğu, orta-ileri teknoloji üreten yatırımcıların davet edilmesi, Kütahya Organize Sanayi Bölgesi demir yolu park ve konteyner yükleme alanı projesinin oluşturulması, Zafer Organize Sanayi Bölgesinde Karayolları kapasite artışı dikkate alınarak aksiyon alınması, Sağlık Koruma Bantları, Küçük Sanayi Sitelerinin, Organize Sanayi Bölgesinde teşvik alabilmesi, özellikle küçük ve orta ölçekli üreticilerin kullanacakları bir OSB oluşturulması teklifi, alt yapısı hazır OSB alanlarının oluşturulması, girişimcilik kültürünün yaygınlaştırılması, Teknokent ile girişimcilik ekosistemini geliştirecek kuluçka merkezlerinin kurulması konuları görüldü.



Toplantının 2'inci oturumunda ise gündem tarım oldu. Kütahya İl Tarım ve Orman Müdürü Emre Yeniyay, "Kütahya'nın Tarım Verileri" hakkında bilgi paylaştı. Sunumunda, tarımsal istatistikler, coğrafi işaretli ürünler, üretim değerleri, ihracat rakamları, kırsal nüfus rakamları, istihdam, stratejik hedefler, tarımsal üretim planlaması, kısıtlar/fırsatlar konularına değindi.

Kütahya Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Kütahya İl Koordinatörü Birsan Karaslan ise, Avrupa Birliği standartlarına yasal uyum süreci, yatırım başlıklarının belirlenme gerekçeleri, desteklenen sektörler, desteklenen harcamalar, kimlerin başvuru yapabileceği, destekleme süreçleri, Kütahya ili desteklenen sektörler ve örnek yatırımlar, tarımsal işletmelerin fiziki

varlıklarına yönelik yatırımlar, tarım ve balıkçılık ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması ile ilgili yatırımlar, çiftlik faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ve iş geliştirme hakkında bilgi paylaştı.

Paydaşlar arasında olumlu diyalog ve iş birliği ortamının oluşturulduğu toplantıda katılımcılar, kentin kalkınmasına yönelik ortak vizyonunun güçlenmesinin, yerel

ekonominin ve istihdamın artırılmasının önemine vurgu yaptı.

Toplantıya, Kütahya Valisi Musa Işın, AK Parti Kütahya Milletvekili Adil Biçer, İsmail Çağlar Bayırcı ile Mehmet Demir, CHP Kütahya Milletvekili Ali Fazıl Kasap, Kütahya Belediye Başkanı Alim Işık ile daire amirleri ile müdürler ve organize sanayi bölgelerinin temsilcileri katıldı.

RAMAZAN DOĞAN



Siyaset arenası hızlandığında ilk akla gelenlerden biri küskünler olur.

Siyaset yapanlar, yada makamı nedeniyle yoğunluk yaşayan kişiler mutlaka etrafında olanları isteyerek yada istemeyerek kırarlar ve zaman ayıramazlar.

Daha sonra seçim yaklaştığında ve saha çalışmaları başlayınca ilk akla gelen dün yanında olan kişiler olur ve arama mekanizması başlar.

Bu seçimde siyasetçilerin nasıl bu küskünleri yanına çekeceği tekrar gündeme geldi.

Bizde bekleyip göreceğiz...

SAHADA KONUŞULAN İSİMLER

Seçim yaklaştıkça isimlerde halk arasında konuşılmaya başlandı.

Fakat bugüne kadar konuşulmayan bir isim var ki kapalı kutu. Kendisi yaklaşık 23 yıl Ticaret ve Sanayi Odasında çeşitli görevlerde bulunmuş ve daha önceki yıllarda da

siyasette görev almış olan Ahmet Bağrgan.

Geçtiğimiz haftalarda kendisini Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argal**'da ziyaret ederek adaylık teklifinde bulunduğu bize gelen bilgiler arasında.

Elbette Ticaret ve Sanayi Odası Kütahya'nın en önemli ve etkin sivil toplum kuruluşlarından biridir. Bu teklifi değerlendirip teşekkür ettiğini duyduk.

Siyasi erklerden henüz bir teklif gitmese de kendisine başta bazı Ak Partililer olmak üzere diğer siyasi partilerden de ziyaretçileri oluyormuş.

Kendisine böyle bir teklif yapılmadığı için onunda henüz hiç sesi çıkmıyor. Ama ilerleyen günlerde gelişmelerin olma ihtimali yüksek...

SON VİRAJDA IŞIK

Seçimlere 4 ay kalan mevcut Belediye Başkanı yapılan bütün ham-

Bana Göre

Ümit KAYGISIZ



**Siyasetçiler
Küskünler
İçin Ne
Yapacak**

lelere rağmen vermiş olduğu sözleri tutmak için mücadelesine devam ediyor. Bunu son yapılan meclis toplan-

tsında da ifade etti. Son yapılan hamlelerde de vatandaşın takdirini kazanıyor.

TEK ADAY TEKDEMİR

Evet! 31 Mart seçimlerinin tek resmi adayı Ahmet Tekdemir. Genel Başkanlarının ziyaretinde resmen açıklanan isim oldu.

O da kendi ekibi ve kendi çizdiği yolda devam ediyor. Mutlaka geçmiş seçimlerde yapılanlardan ders almış ve çizgisini ola göre belirlemiştir.

Yolda kalmaması açısından acizane tavsiyem. Yanında kimse yokmuş gibi hareket etmesidir.

ALTINTAŞ HIZLANIYOR

Bazı ilçelerde açıklamalar yapılsa da Altıntaş ilçesinde henüz açıklamalar yapılmadı.

Mevcut Belediye Başkanı Arif Teke doğal olarak aday fakat en çok konuşulan isimlerin başında Ak Parti adına Murat Koyak geliyor.

Bir önceki mahalli idare seçimlerinde abisi Hikmet Koyak'ın Ziraat Odasına aday olacağından dolayı kendisi Belediye Başkanlığına çıkmadı. Şimdi ise emekliliği de hak etmiş olan Koyak'ın ayın 17'sine kadar aday adaylığı için istifa edip etmeyeceğine bakılıyor.

Ederse adaylığı garanti gözüyle bakılıyor.

İyi partiden istifa eden Menderes Aydın'ın ise bağımsız olarak gireceği kulislerde dillendirilmeye başlandı.

Tabi adayların durumuna göre Esnaf Kefalet Kooperatifi Başkanı Nadir Ertaş'ın da nasıl bir yol çizeceği bilinmiyor. O tamamen adayların netleşmesinden sonra belli olacak.

Cumhuriyet Halk Partisinde yaşanan gelişmeleri ise Cuma günü yayınlanacak olan köşemde yer vermek istiyorum. Çünkü ortaklık karışık...

Kalın sağlıcakla...



Esin Gral Argat: “nmzdeki 10 yılda 1,5 milyar dolar yatırım planlıyoruz”

Bugn sanayi, turizm ve yapı gibi sektrlerde faaliyetlerini srdren Grok Grup, İstanbul’da Esmâ Sultan Yalısı’nda dzenlenen bir gala ile 75. yaşını kutladı. Galaya Grok Grup Ynetim Kurulu Başkanı Rıza Gral, Grok Grup Ynetim Kurulu Başkan Vekilleri Erol Gral ve **Esin Gral Argat**, Grok Grup yneticileri ve basın mensupları katıldı. Basın galasında şirketin tarihi, başarı hikayesi, kurum kltr, deęerleri, gelecek vizyonu ve yatırım planları paylaşıldı. 1948 yılında Ktahya’da kereste ticareti ve imalatıyla faaliyetlerine başlayan Grok Grup, bugne kadar; sanayide kerestecilik, madencilik, seramik, porselen, cam, kiremit üretiminden turizm gibi sektrlere kadar gsterdiği faaliyetlerle Trkiye’de üretim, sanayi ve turizmde dnya markaları yaratma hedefiyle lke ekonomisine katkı saęlamaya devam ediyor.

“5 bin Grok çalışanımızla geleceęe heyecan ve umutla bakıyoruz”

Galada yaptığı konuşmada; şirketin sanayi, turizm ve yapı sektörlerindeki uzmanlık alanlarını genişleterek Trkiye’yi ileriye taşıyan projeleri hayata geçirdiğini belirten Grok Grup Ynetim Kurulu Başkan Vekili **Esin Gral Argat** şunları aktardı, “Sanayide dnden bugne taşıdığımız tecrbemizi inovatif tasarımlarla destekliyor ve yerli üretimle ihracat yapıyoruz. Var



olduğumuz her sektrde yeniliğin ve cesaretle yapılan işlerin ncsyz. Turizmdeki 30 yılı aşkın deneyimimizi yurt dıőı destinasyonlara taşıyarak lkemizin tanıtımına katkı saęlıyoruz. Grok Grup olarak geçtiğimiz son 10 yılda faaliyette olduğumuz sektrlerde şirketlerimizin byme, AR-GE ve inovasyon gibi ihtiyaçlarına ynelik toplam 1 milyar dolar yatırım yaptık. nmzdeki 10 yılda ise 1,5 milyar dolar yatırım planımız var. Bugn Ktahya’dan Maldivler’e, Antalya’dan Burdur’a, İstanbul’dan New York ve Milano’ya kadar tm markalarımıza hayat veren 5 bin Grok çalışanımızla geleceęe heyecan ve umutla bakıyoruz.”



KÜTAHYA'NIN DIŞ TİCARET POTANSİYELİ ARTACAK

Ticaret Bakanlığı koordinasyonu ve **KUTSO** işbirliği ile Uludağ İhracatçı Birlikleri ev sahipliğinde, **Kütahya** Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Konferans Salonu'nda, Ticaret Bakanlığı İhracat Süreçleri ve Yeni Nesil Devlet Destekleri Eğitim Programı düzenlendi.>4TE



KÜTAHYA'NIN DIŞ TİCARET POTANSİYELİ ARTACAK!

● Ticaret Bakanlığı koordinasyonu ve **KUTSO** işbirliği ile Uludağ İhracatçı Birlikleri ev sahipliğinde, **Kütahya** Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Konferans Salonu'nda, Ticaret Bakanlığı İhracat Süreçleri ve Yeni Nesil Devlet Destekleri Eğitim Programı düzenlendi.

Eğitim programına, **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, Ticaret Uzmanı Barış Zeybek, Ticaret Uzman Yardımcısı Fatma Gül Kurt, İhracat Uzmanı Göksel Gezer, Ticaret Uzmanı Asım Çalış, Türk EXİM-BANK İç Anadolu Bölge Müdürü Funda Baydar Yazan, İGE A.Ş. Tahsis Direktörü Hatice Çavdar ve Odamız Yönetim Kurulu Danışmanı Salih Nafi Alıç ve çok sayıda üye katıldı. **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce'nin yapmış olduğu açılış konuşmasından sonra eğitimde katılımcılara, ihracatta sağlanan yeni nesil devlet yardımları, e- ihracat uygulamaları, e-ihracat destekleri, Ticaret Bakanlığı destek yönetim



sistemi, ticari bilgiye erişim, hedef pazar tespiti, ihracatı geliştirme konuları katılımcılara aktarıldı.

Türkiye'nin dış ticaret potansiyelini artırmak ve iş dünyasına daha etkili destek sağlamak amacıyla, Ticaret Bakanlığı ve Odamız tarafından düzenlenen "İhracat Süreçleri ve Yeni Nesil Devlet Destekleri Eğitim Programında" ihracat yapmak isteyen işletmeler ve girişimciler için tasarlanan bu program, küresel pazarlarda rekabet avantajı elde etmelerine yönelik kapsamlı bilgiler sundu. Katılımcıların sorularının da cevaplandırıldığı seminerde, katılımcılara katılım belgeleri takdim edildi. **HABER MERKEZİ**





KUTSO KASIM AYI MECLİS TOPLANTISI YAPILDI **KOMİTE BAŞKANLARI** **MECLİSE BİLGİ VERDİ**

KUTSO Kasım ayı meclis toplantısında **TOBB Kütahya** Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Sema Güral Sürmeli, Kadın Girişimciler Kurulu çalışmalarını ve faaliyetlerini, **TOBB Kütahya** Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Emre Kul, Genç Girişimciler Kurulu çalışmalarını ve faaliyetlerini hakkında bilgi sundu.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Kasım ayı meclis toplantısı, **KUTSO** sosyal tesisinde düzenlenen akşam yemeğinin ardından, toplantı salonunda gerçekleştirildi. Toplantıya, Meclis Başkan Vekili Harun Yurdagül ve **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, **TOBB Kütahya** Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Sema Güral Sürmeli, **TOBB Kütahya** Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Sayın Emre Kul, Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Meslek Komite Başkanları katıldı.

FIYAT TARİFESİ KONUSUNDA **BİLGİ SUNULDU**

KUTSO Meclis Başkan Vekili Harun Yurdagül başkanlığında yapılan toplantıda, ilgili gündem maddeleri gereğince, Meclis Divan Kâtibi Kemal Emre Olçar, bir önceki toplantının karar özeti vb. hususları, Yönetim Kurulu Üyesi M. Selman Hatipoğlu mali konuları, Meclis Üyesi Recep Çağdaş Hesapları İnceleme Komisyonu Raporunu, Yönetim Kurulu Üyesi Uğur Kırdar Ekim ayı faaliyet raporunu, Yönetim Kurulu Üyesi Melih Aslan Kurulumuza intikal eden cafe, bistro ve pastane azami fiyat tarifesi ve kasaplar azami fiyat tarifesi hakkındaki bilgi sundu. Kurum ve Kuruluşlarda ise **KUTSO**'yu temsilen **TOBB Kütahya** Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Sema Güral Sürmeli, Kadın Girişimciler Kurulu çalışmalarını ve faaliyetlerini hakkında hazırladığı bilgi verdi. **TOBB Kütahya** Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Emre Kul, Genç Girişimciler Kurulu çalışmalarını ve faaliyetlerini hakkında hazırladığı bilgi sundu. **KUTSO** Meclis Üyesi Hâbil Yılmaz, "İçimizden Bir Ses" gündeminde, günümüzdeki aile yapımız hakkında hazırladığı sunumunu paylaştı. **KUTSO**



KUTSO ÜYE ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu, Sayman Üyesi Tolga Eskioglu, Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Alkış ve Genel Sekreter Hüseyin Feyyaz Ebeoğlu, Kütahya'nın önde gelen teknoloji firmalarından Cevizsoft Teknoloji A.Ş. ve endüstriyel sağlık alanında faaliyet gösteren CAS Endüstriyel Sağlık Ltd.Şti.'yi ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, Cevizsoft Teknoloji'nin yenilikçi çözümlerini ve CAS Endüstriyel Sağlık'ın sektördeki son gelişmelerini yerinde gözlemlene fırsatı bulan KUTSO yöneticileri, işletmelerin stratejik hedefleri ve odaklandıkları projeler hakkında detaylı bilgi edindi.

Üye işletmeleri ziyaret ederek, sektörel dinamikleri ve inovasyon süreçlerini daha yakından takip etme fırsatı bulan Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası, sektörel dayanışmayı güçlendirmeye ve bölgedeki iş dünyasını desteklemeye devam ediyor. Ziyaretin sonunda, KUTSO yöneticileri, işletme temsilcileriyle karşılıklı fikir alışverişinde bulunarak, gelecekteki ortak projeler için işbirliği imkanlarını değerlendirdi. **HABER MERKEZİ**



KUTSO'DA MECLİS TOPLANTISI YAPILDI



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası

(KUTSO) Kasım ayı meclis toplantısı, KUTSO sosyal tesisinde düzenlenen akşam yemeğinin ardından, toplantı salonunda gerçekleştirildi. >2'de



KUTSO'DA MECLİS TOPLANTISI YAPILDI

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Kasım ayı meclis toplantısı, **KUTSO** sosyal tesisinde düzenlenen akşam yemeğinin ardından, toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Toplantıya, Meclis Başkan Vekili Harun Yurdağül ve **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, **TOBB Kütahya** Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Sema Güral Sürmeli, **TOBB Kütahya** Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Sayın Emre Kul, Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Meslek Komite Başkanları katıldı.

KUTSO Meclis Başkan Vekili Harun Yurdağül başkanlığında yapılan toplantıda, ilgili gündem maddeleri gereğince, Meclis Divan Kâtibi Kemal Emre Olçar, bir önceki toplantının karar özeti vb. hususları, Yönetim Kurulu Üyesi M. Selman Hatipoğlu mali konuları, Meclis Üyesi Recep Çağdaş Hesapları İnceleme Komisyonu Raporunu, Yönetim Kurulu Üyesi Uğur Kırdar Ekim ayı faaliyet raporunu, Yönetim Kurulu Üyesi Melih Aslan

Kurulumuza itikal eden cafe, bistro ve pastane azami fiyat tarifesi ve kasaplar azami fiyat tarifesi hakkındaki bilgi sundu. Kurum ve Kuruluşlarda ise odamızı temsilen **TOBB Kütahya** Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Sema Güral Sürmeli, Kadın Girişimciler Kurulu çalışmaları ve faaliyetleri hakkında haziruna bilgi verdi. **TOBB Kütahya** Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Emre Kul, Genç Girişimciler Kurulu çalışmaları ve faaliyetleri hakkında haziruna bilgi sundu. **KUTSO** Meclis Üyesi Habil Yılmaz, "İçimizden Bir Ses" gündeminde, günümüzdeki aile yapımız hakkında haziruna bilgi sunumunu paylaştı. Gündem maddeleri ve konuşmaların tamamlanmasıyla, Meclis Başkan Vekili Harun Yurdağül, **KUTSO** Kasım ayı meclis toplantısını, iyi dileklerini paylaşarak kapattı. **HABER MERKEZİ**





KUTSO'dan GES girişimi

KUMLUCA Ticaret ve Sanayi Odası (**KUTSO**) Yönetim Kurulu Başkanı Fahri Özen, hizmet binasının çatısına yapılan güneş enerji santrali montajının tamamlandığını bildirdi.

KUTSO Kasım ayı olağan meclis toplantısı, Meclis Başkan Yardımcısı Erdem Parçaoğlu'nun başkanlığında **KUTSO**'da gerçekleştirildi. Özen, toplantıda yaptığı konuşmada, yeni yönetim kurulu ve meclis olarak birinci yıllarını tamamladıklarını söyledi. Bir yılda yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi veren Özen, Kumluca hizmet binasının

çatısına yapılan güneş enerji santrali montajının tamamlandığını ve ay sonunda hizmet vermeye başlayacağını belirtti. Özen, GES yatırımı sayesinde enerjiden ciddi tasarruf sağlanacağını bildirdi. Kaş'a yapılacak Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi için de ciddi adımlar atıldığını aktaran Özen, ay sonunda müteşebbis heyetin oluşturulacağını kaydetti. OSB ile ilgili gelecek yıl tüm çalışmalarını tamamlayarak 2025'te firmaların faaliyete geçmesini planladıklarını aktaran Özen, "OSB'nin bölgemiz ekonomisine katılabileceği gücü düşündükçe şimdiden heyecanlanıyoruz." ifadesini kullandı. ■ AA





KİYD'den iade-i ziyaret

Kütahya İlinden Yetişenler Derneği, **KUTSO**'ya iade-i ziyarette bulundu.

Kütahya İlinden Yetişenler Derneği, **KUTSO**'ya iade-i ziyarette bulundu.

Ortak projeler konuşuldu

Kütahya İlinden Yetişenler Derneği ile **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** arasında yapılan görüşmede, ilin gelişimine katkı sağlayacak çalışmalar değerlendirildi. **Kütahya**'nın

sosyal ve ekonomik durumuna, yürütülen projelere ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu. **Kütahya**'nın geliştirilmesi ve tanıtılması yönünde tüm paydaşlar ile bir araya gelip ortak çalışmalar yapılarak, şehrin kalkınmasına katkı sağlamak için müşterek hareket etmenin güçlendirici olacağı vurgulandı.

Şehrin Ankara'daki lobi çalışmalarıyla ilgili etkinliğinin artırılmasına yönelik yapılabilecek çalışmalar ile ilgili ortak projelerin hayata geçi-

rilmesinin gerektiği konusunda fikir birliği dile getirildi. Karşılıklı iyi dileklerin sunulması ile ziyaret sona erdi.

